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38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/28/2010
Krosno, dn. 3 listopada 2010 r.
Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych wielofunkcyjnych w zestawie z szafkami przyłóżkowymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. rozbudowa                    i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego nr postępowania EZ/215/28/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i obniży wysokość kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy do wysokości 0,1 % wartości umowy?
Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wartości kar umownych za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy z 5% do 3%. Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany wzór umowy stanowiący załącznik do siwz zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Jeżeli nie, to prosimy o maksymalne, możliwe wydłużenie terminu realizacji.
Odpowiedź:
Tak, nowy termin realizacji zamówienia to 14.12.2010r.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości 960 mm (z barierkami bocznymi). Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 430-810 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wielofunkcyjne z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400-800 mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne z kołami o średnicy 125 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne z Trendelenburgiem 12°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne objęte 24 miesięcznym okresem gwarancji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne z wieszakiem na kroplówkę wykonanym ze stali węglowej lakierowano-chromowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10:
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego ze szczytami chromowanymi, łatwo odejmowanymi z wypełnieniem z tworzywa UNILAM dostępnego co najmniej w pięciu kolorach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego  z wypełnieniem leża: oparcie pleców – płyta UNILAM, reszta segmentów – metalowa siatka, mocowana na stałe?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z regulowanym segmentem podudzia - ręcznie, mechanizmem zapadkowym, z możliwością wypoziomowania w stosunku do dowolnego kąta sekcji uda?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie Wykonawcy z zastrzeżeniem, iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane.
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z elektryczną regulacją za pomocą pilota przewodowego z możliwością blokady poszczególnych funkcji przez personel medyczny? Rozwiązanie to zapewni dodatkowy pierwiastek bezpieczeństwa dla personelu i pacjenta.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z barierkami bocznymi składanymi wzdłuż ramy leża? Rozwiązanie to zapewnia wysoki komfort pracy i gwarantuję stałą szerokość łóżka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości korpusu 400 mm oraz szerokości całkowitej z blatem bocznym 620 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych szafki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa z blatem bocznym posiadała szufladę wysuwaną na prowadnicach rolkowych z wyjmowanym pojemnikiem z tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 

Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której blat główny oraz półka boczna wykonane są                      z płyty meblowej, odpornej na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 18: 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szafki przyłóżkowej z blatem bocznym z bezstopniową regulacją wysokości dokonywaną za pomocą mechanizmu dociskowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 19: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym umiejscowionym z prawej lub lewej strony korpusu szafki, z możliwością regulacji kąta pochylenia blatu bocznego o  300 lub 600?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez  pojemnik (wkładu) na butelki do 1,5l umiejscowionego w ścianie bocznej szafki? Odpowiednie rozmieszczenie wnętrza szafki gwarantuje wygodne przechowywanie napoi o wskazanej pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umożliwiające przechowywanie butelki o pojemności 1,5l w szafce przyłóżkowej  w wydzielonym do tego celu miejscu.
Pytanie nr 21: 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa posiadała dodatkowy stabilizator konstrukcji zwiększający stabilność szafki przy rozłożonym blacie bocznym w postaci dodatkowego podwójnego koła z indywidualną blokadą,? Rozwiązanie to zapewni wyższy stopień bezpieczeństwa na sali chorych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby szafka trzyłóżkowa posiadała dodatkowy stabilizator konstrukcji zwiększający stabilność szafki przy rozłożonym blacie bocznym, przyjmując różne rozwiązania techniczne dla tej stabilizacji.. 

Pytanie nr 22
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa posiadała dodatkową półkę np. na basen lub buty pod konstrukcją szafki? Rozwiązanie to zapewnia wyższy komfort pobytu pacjenta na oddziale?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 23:
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szafki przyłóżkowej o konstrukcji umożliwiającej zamontowanie blatu bocznego zarówno z lewej jak i prawej strony? Jest to rozwiązanie znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z półką boczną o dopuszczalnym obciążeniu 4 kg, co wydaje się parametrem wystarczającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa posiadała dopasowany kolor drzwi i fronty szuflad do kolorystyki wypełnień szczytów przy łóżkach szpitalnych wielofunkcyjnych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30.11.2010 r. do 29.12.2010 r. ? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?
Odpowiedź:

Tak, nowy termin realizacji zamówienia to 14.12.2010r.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z tytułu zwłoki w wykonaniu lub należytym wykonaniu zobowiązań wynikających z umowy z 5% na 0,1% wartości umownej brutto przedmiotu zamówienia, nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wartości kar umownych za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy z 5% do 3%. Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany wzór umowy stanowiący załącznik do siwz zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2160 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1022 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości leża 1960 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 430-805 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
 Pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z kątem odchylenia oparcia uda 0-37º ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający wymaga łóżka z podwoziem obudowanym osłonami z tworzywa ABS ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie Wykonawcy z zastrzeżeniem, iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wymiarach blatu głównego 450 x 460 mm ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 450 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 36
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z półką boczną  z regulacją wysokości, kąta nachylenia, bez możliwości przesuwu wzdłużnego ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę w której jej boczna ścianka nie jest wyposażona w pojemnik na butelki ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że szafka wewnątrz ma wydzielone miejsce na butelki                o pojemności 1,5 l.
Pytanie nr 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kar umownych za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy z 5% na 0,1%? Jeżeli nie to na jakie maksymalne zmniejszenie kar umownych za każdy dzień zwłoki Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wartości kar umownych za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy z 5% do 3%. Zamawiający informuje, iż zmodyfikowany wzór umowy stanowiący załącznik do siwz zostanie zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 39
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kar umownych za każdy dzień zwłoki w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji z 5% na 0,1%? Jeżeli nie to na jakie maksymalne zmniejszenie kar umownych za każdy dzień zwłoki Zamawiający wyrazi zgodę?
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.
Pytanie nr 40
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kar umownych w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z 20% na 10%? Jeżeli nie to na jakie maksymalne zmniejszenie kar umownych za każdy dzień zwłoki Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji łóżek szpitalnych i szafek trzyłóżkowych z 30.11.2010rr do 15.12.2010r.? Jeżeli nie to na jakie maksymalne wydłużenie terminu realizacji Zamawiający dopuści?

Odpowiedź:
Tak, nowy termin realizacji zamówienia to 14.12.2010r.
Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o szerokości całkowitej 970 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 440 do 840mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w chromowane wieszaki na kroplówki?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Termin składania ofert upływa 08 .11.2010 r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 08.11.2010 r.  o godz. 11: 00
Z poważaniem







